YTBepxaar

HaunmeHoBaHue

MakapoHbl 0TBapHble C CbIpOM
ByTepbpog ¢ noBuanom
Kakao ¢ M0/10KOM

AnNenbCUH CBEXWUNA

WToro 3a npuem nuLu:

BuHerpeT oBOWHOW

PacconbHUK NeHUHrpaAcKuii ¢ nepnosoli
Kpynoli, 0TBapHOW KypuLeil 1 cmeTaHol

ony6ubl neHnBbIe

Xne6 p>XaHo-NWeHNYHbI 060raLLéHHbI
MUKPOHYTPUEHTAMMU

BaToH Hape3HOW 060raléHHbIN

MUKPOHYTpUEHTaAMMU
HanuTokK 13 NpoTEPTOA 6PYCHUKMN

WToro 3a npuem nuLu:

Bcero 3a feHb:

3aBeflyloLL i NPOV3BOACTBOM

Bbixoga,
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800

TexHonorunyeckas u
HOpMaTMBHas
LOKYMeHTauunsa

/c6opHUK peuenTyp/

3aBTpak

TTK
TTK
2008

2011

O6eq,

TTK

2008

TTK

TTK

TTK

TTK

Ne peuenTtypbl
nnn
TEXHONOrnYecK
0l KapTbl

5.2

13

433

338

148

91

9.2

15.2

13.13

Benku

Bcero

12,58

2,20

2,90

0,90

18,58

0,84

4,28

13,74

3,20

4,00

0,50

26,56
45,14

XKXupbl
Bcero

r

14,20

1,20

2,50

0,20

18,10

6,06

5,22

11,53

1,70

2,32

0,10

26,93
45,03

Yrnesofasl,

Bcero

r

32,60

16,80

24,80

8,10

82,30

3,96

17,80

22,40

20,40

25,98

24,10

114,64
196,94

CornacoBaHo

JHepreTnyec
Kas
LLEHHOCTb,
KKaJl.

303,50

86,80

134,00

43,00

567,30

66,40

118,30

248,30

92,00

136,00

95,20

756,20
1323,50



