

Утверждаю

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово"

Камедин А.В.

"17" декабря 2025



Согласовано

Директор

Аг. Академ. Чб.
БОУШеял 1363
17 декабря 2025 г.

Ежедневное меню завтрака и обеда учащихся 7-11 лет

13 февраля 2026 г

5 день

Наименование	Выход, г	Технологическая и нормативная документация /сборник рецептур/	№ рецептуры или технологическ ой карты	Белки	Жиры	Углеводы,	Энергетичес кая ценность, ккал.
				Всего	Всего	Всего	
				г	г	г	
Завтрак							
Макароны отварные с сыром	160/15	ТТК	5.2	12,58	14,20	32,60	303,50
Бутерброд с повидлом	45	ТТК	1.3	2,20	1,20	16,80	86,80
Какао с молоком	200	2008	433	2,90	2,50	24,80	134,00
Апельсин свежий	100	2011	338	0,90	0,20	8,10	43,00
Итого за прием пищи:	520			18,58	18,10	82,30	567,30
Обед							
Винегрет овощной	60	ТТК	1.48	0,84	6,06	3,96	66,40
Рассольник ленинградский с перловкой крупой, отварной курицей и сметаной	200/5/5	2008	91	4,28	5,22	17,80	118,30
Голубцы ленивые	240	ТТК	9.2	13,74	11,53	22,40	248,30
Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
Батон нарезной обогащенный микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Напиток из протертой брусники	200	ТТК	13.13	0,50	0,10	24,10	95,20
Итого за прием пищи:	800			26,56	26,93	114,64	756,20
Всего за день:				45,14	45,03	196,94	1323,50

Заведующий производством